
    
Гимназија „Вељко Петровић“ Сомбор 

Дана:26.01.2024. 

Број:70/2024 

 

     На основу члана 94. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке, члана 

126. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени Гласник РС“  број 

88/17, 27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23), у поступку набавке електороинсталатерских 

радова-процењене вредности 150.000 динара са ПДВ-ом, којa je изузета од примене 

Законa о јавним набавкама директор школе је донео: 

 

Одлуку 

о избору понуде 

 

  За набавку-извођење електроинсталатерских радова (поправку унутрашње расвете) 

бирам понуду, тј. Уговор додељујем ЗР„Електромонт“ из Стапара.  

 

                                                   Образложење 

 

По позиву, благовремено до 26.01. до 10 и 30 часова достављене су понуде од стране:  

 „Еlectro protection“ Вука Караџића 51 Сомбор, понуда заведена под бројем 55/2024 

дана 25.01.2024. године, укупна цена радова са материјалом према спецификацији: 

170.000 динара (понуђач није у систему ПДВ-а). 

 ЗР„Електро Сале“ Буковац 48 Сомбор, понуда заведена под бројем 56/2024 дана 

25.01.2024. године, укупна цена радова са материјалом према спецификацији: 

158.900 динара (понуђач није у систему ПДВ-а). 

 ЗР„Електромонт“ Др Стевана Поповића 31 Стапар, понуда заведена под бројем 

63/2024 дана 26.01.2024. године, укупна цена радова са материјалом према 

спецификацији: 120.800 динара без ПДВ-а, односно 144.960 динара са ПДВ-ом. 

  Након анализе и оцене понуда, имајући у виду цене на тржишту, конкурентност, 

применом критеријума најнижа цена, директор школе је одлучио као што је наведено у 

диспозитиву. 

  

 

 

 

 

                                                                                                                      Директор школе 

                                                                                                                     ________________ 

                                                                                                                     Душан Мишковић 

 

 

                                                                        

 

 


